OutroESTADO DA BAHIASERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU - SAAE     EXTRATO CONTRATUAL---------------------------------------------------------------------------------------------------------Contrato Nº..:  27-2016Contratante..:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU -SAAEContratada...:  BARRETO & SILVA IMPRESSOES LTDA - MEValor............:  73.600,00  (setenta e três mil e seiscentos reais)Vigência.......:  Início: 03/05/2016   Término: 02/05/2017Licitação......:  Convite p/ Compras e Serviços  Nº.:  5/2016Recursos.....:  Dotação: 0.001.3.3.90.39.00.00.00.00 (1)Objeto..........:  CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE IMPRESSÃO

[...]

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM IMPRESSORAS HPDO SAAE DE CATU---------------------------------------------------------------------------------------------------------Catu,  25  de  Maio  de  2016Aditivo Nº.....:  02-2016 - Contrato Nº:  38/2014Contratante..:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU -SAAEContratada...:  CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLAValor............:  7.680,00  (sete mil seiscentos e oitenta reais)Vigência.......:  Início: 02/05/2016   Término: 01/05/2017Licitação......:  Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços  Nº.:  32/2014Recursos.....:  Dotação:Objeto..........:  CONVENIO PARA SELEÇÃO E MANUTENÇÃO DEESTAGIÁRIOS---------------------------------------------------------------------------------------------------------Catu,  25  de  Maio  de  2016Aditivo Nº.....:

[...]

ELABORAÇÃO DE PROCESSO SELETIVOSIMPLIFICADO---------------------------------------------------------------------------------------------------------Catu,  25  de  Maio  de  2016Aditivo Nº.....:  01-2016 - Contrato Nº:  34/2015Contratante..:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU -SAAEContratada...:  DEIVID CAETANO DOS SANTOS - MEValor............:  380.000,00  (trezentos e oitenta mil e reais)Vigência.......:  Início: 10/05/2016   Término: 11/05/2017Licitação......:  PREGÃO PRESENCIAL  Nº.:  6/2015Recursos.....:  Dotação:Objeto..........:  LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARAATENDER DIVISAO TECNICA DO SAAE DE CATU---------------------------------------------------------------------------------------------------------Catu,  25  de  Maio  de  2016